
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Educação, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 

 
RESOLVE: 

 
I. PUBLICAR, Pós-Recurso da inscrição do Processo Seletivo Público Simplificado, 

referente ao Edital nº N° 004/2025, destinado a contratação emergencial por tempo 
determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público para 
os para os cargos de  Professor, Professor de Educação Infantil, Professor de Educação 
Física, Professor de Língua Estrangeira Moderna (Inglês), Pedagogo e Fonoaudiólogo 
 

Professor 
 

NOME  CPF/MF RESULTADO 

Patricia Grandizoli Victor ***.135.539-** Indeferido 

 

 Pedagogo  
 

NOME  CPF/MF RESULTADO 

Elisângela Cordeiro Famelli de Campos ***.911.809. ** Deferido 

Sheila Fabiana Barbosa ***.367.528-** Deferido 

 
 

Nova Esperança, 12 de Dezembro de 2025.  
 
 
 
 

JOÃO EDUARDO PASQUINI  
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

 EDNO GUANDALIN  
Secretário Municipal de Educação e Cultura  

 


